

آیا رئیسی موفق می‌شود؟

روزنامه کیهان در یادداشتی آورد: «وضع موجود» تنها و بدترین چالش رئیس‌جمهور منتخب نیست بلکه می‌توان گفت «اعلامان وضع موجود» شاید، بدترین چالش آقای رئیسی هستند، حتی بدتر از «وضع موجود».وضع موجود را می‌شود با برنامہ روزی، تلاش شبانه‌روزی، تیم قوی و صلابتۀ فداکاری پس از مدتی تغییر داد اما تغییر دادن برخی آدم‌ها کار راحتی نیست و بعضاً حتی غیر ممکن است، به‌ویژه آنهایی که مثل آب خوردن دروغ می‌گویند، در عین بهدکاری، خود را طلبکار جا می‌زنند و پس از هشت سالِ ضعف‌ها و شکست‌ها را به دولت‌های ماقبل خود نسبت می‌دهند. بخشی از اعلامان وضع موجود (داخلی یا خارجی) طی همین شش‌روزِی که از زوی کار آمدن آقای رئیسی گذشته نشان داده‌اند، موفقیت‌این دولت را نمی‌توانند تحمل کنند.رئییی نماد بازگشت دولت به ریل انقلاب است. موفقیت او یعنی موفقیت «مدل انقلاب اسلامی» و این بزرگ‌ترین کابوس مخالفان جمهوری اسلامی است! لذا نمی‌خواهند آب خوشی از گلولی این دولت و مردم پایین برود. علائم و نشانه‌های این «نمی‌خواهند» طی روزهای گذشته به خوبی خود را نشان داد. آنها با تمام توان تلاش خواهند کرد این دولت موفق نشود.» لذا اینکه می‌بینید هنوز دولت تشکیل نشده و تنها چهار روز از رئیس‌جمهور شدن آقای رئیسی نگذشته این طور و با این حجم به او حمله می‌شود و از ایشان می‌خواهند پاسخگوی وضعیتی باشد که خود عامل آنند، یعنی از کم‌هون برای ناهموار تر کردن این مسیر ستلاخ، خیز برداشته‌اند.

اما با توجه به شناختی که از او و برخی اعضای کابینۀاش سراغ داریم و کارهای بزرگ و سختی که در آستان قدس و قوه قضائیه انجام داده، به رغم میل و خواسته مخالفان، اطمینان داریم به فضل الهی، اوضاع بهتر از امروز خواهد شد چراکه معتقدیم «ان مع العسر يسرا»

پیام سیاسی ۱۳۰ رأی

روزنامه‌صبح‌رو در مقاله خود نوشت:
رادیکال‌های دو جناح سعی کردند در طول بیش از یک سال گذشته تصویری تندرو و غیرمنطقی از مجلس یازدهم نشان دهند. در یک‌سو بخش زیادی از اصلاح‌طلبان به‌ویژه طیف ساختارشکن با راه‌انه مجلس پاریکال از مجلس به‌دنبال مشروعیت‌بخشیدن به تاکارآمدی‌های مجلس دهم هستند. از سوی دیگر، رادیکال‌های جناح راست و شبه‌انقلابیون هم برای حذف جریان‌های میانه و معتدل اصولگرایی آنچه را اصلاحات کاشته، آبیاری می‌کنند تا در نهایت از میان نفع دو طیف، منافع مردم نادیده گرفته شود. نمونه این موضوع را می‌توان در ماجرای طرح صیانت دید که چگونه این دو طیف کنار هم ایستادند و اقدامات اقتصادی، ساختاری و میهنی پارلمان در یک سال گذشته را تحت‌الشعاع قرار دادند. روز گذشته اما طریی مخالف اصل هشتادونجی شدن طرح صیانت به مجلس آمد که درنهایت با وجود رأی اکثریت ۱۳۰ نفری نتوانست حد نصاب را رد کند و به نتیجه نرسید. با وجود این، اما این ۱۳۰ رأی در مقابل ۱۲۰ رأی نشان داد که در مجلس یکصدایی وجود ندارد و بسیاری از نمایندگان مانند اکثریت جامعه مخالف تصویب شدن این طرح در خارج از صحن هستند و این البته خودآگاهانه را دیکال‌های دو جناح را حتماً مایل خواهد کرد.
هم انقلابی‌نماها بدانند که مجلس صدای مردم است و در برابر منافع مردم تسامح نمی‌کند و هم رادیکال‌های اصلاحات بدانند که تبدیل کردن مجلس به نماد تندروی واقعی نیست. گرچه رأی دهندگان به هشتادونجی شدن نمایندگان مجازی هستند و در نمی‌توان همه آنها را به انسداد فضای مجازی متهم کرد و دفعهٔ بسیاری از آنان سامان گرفتن فضا در یک محیط تخصصی است. اما حتماً این ۱۲۰ نفر مخالف ارسال پیام انسداد به افکار عمومی هستند و البته فراموش نکنیم که هر دو گروه موافک ساماندهی و مدیریت فضای مجازی هستند و در این موضوع همچنان در کنار دارند.
بااین حال اکنون به واسطه اکثریت ۱۳۰ نفری ترکیب، کمیسیون طرح صیانت باید به گونه‌ای باشد که اکثریت حاکم بر صحن پارلمان دست‌بالا در آن کمیسیون هم داشته باشند.

بی‌توجهی به شعارهایی نتیجه سال‌ها شعارزدگی

روزنامه اعتماد در یادداشتی نوشت: یکی از مهم‌ترین درس‌هایی که باید از دوران ویروس کووید ۱۹ در ایران گرفت، این است که فرهنگ «شعار دادن» کارکرد و نقش خود را در جمهوری اسلامی از دست داده است. شعار، خصلتی است که به طرز عجیبی در خون حکومت ما جاری است و با اینکه گریزی از مشکلات این‌سده‌اش شده است اما حاکمیت همچنان اخیراً خصلت شعار دادن پافشاری کرده است. عملی که در دوران کرونا همواره نتیجه عکس داده است. شعارهایی که تاکنون در دوران کرونا داده شده تا تنها در کاهش ابتلای مردم و مرگ و میر بیماران تأثیری نداشته بلکه با بی‌اعتنایی جامعه نیز مواجه شده است تا جایی که معاون وزیر بهداشت اخیراً گفته که دچار لجاجی در رعایت‌نکردن پروتکل‌ها شده‌ایم! «هر خانه ما بنیم» اولین شعار دوران کرونا بود که البته در سایر کشورهای دنیا هم مطرح شد اما در ایران بخشی از خانواده‌ها علاوه بر اینکه در خانه نماندند بلکه برای کم کردن روی دولت و دهن کجی به حاکمیت به سفر هم رفتند که البته عکس‌العمل اشتباهی از طرف مردم بود. «کرونا را شکست می‌دهیم» شعار دوم بود. تا اینکه شعار «ما یک بزمیم» ساخته شد…

دلایل بار وریکدر هم این است که ایرانی‌ها در طول سال‌های پس از انقلاب به قدری از شعار دادن خسته شدند که به‌الز بخشی شعارهای بی‌اعتماد هستند که حتی به شعارهای بهداشتی و درمائی برای مقابله با یک ویروس وحشی هم که می‌تواند اثربخش باشد، توجهی ندارند.اگر در طول این سال‌ها، عمل مسئولان با شعارهای ساخته‌شده در نهادهای وابسته به حکومت مطابقت می‌داشت، امروز شکاف بین مردم و مسئولان بیشتر نمی‌شد.

۴ مؤلفه مهم مواضع سید مقاومت

روزنامه‌وطن‌امروز نوشت:دبیرکل حزب‌الله لبنان در سخنان خود در سالوز پیروزی مقاومت در جنگ ۲۳ روزه سال ۲۰۰۶ میلادی، خطاب به صهیونیست‌ها هشدار داد: «چیزی که باعث شده در حال حاضر صهیونیست‌ها به لبنان حمله نکنند، ترس این‌رزم از ردگیری گسترده با مقاومت لبنان است. دشمن صهیونیستی از سال ۲۰۰۶ تا به امروز نگران سلاح حزب‌الله بوده است. توانمندی موشکی مقاومت، بسیار افزایش یافته و دقیق شده است.»
فراتر از این موارد، سیدحسین نصرالله تأکید کرد در محلات محدود اخیر رزم صهیونیستی به جنوب لبنان، به‌سرعت از سوی حزب‌الله پاسخ داده شد. چهار مؤلفه مهمی که باید در سخنان سید مقاومت روی آنها تمرکز داشت، به ترتیب «بازدارندگی»، «قدام»، «قاطع» و «سرعت عمل» هستند.
بواقعیت امر این است که شکست رزم اشغالگر قدس در جنگ ۲۳ روزه، به طور تبیی قدرت «بازدارندگی» حزب‌الله را در برابر تل آویو افزایش داد…
جنگ ۲۳ روزه» حکم یک مطلع و نقطه آشکار ساز را داد: «واقعیت» تبدیل شد. «افسادم» مؤلفه مهم دیگری است که در کنار نقطه‌ای که در آن «شکست نظامی صهیونیست‌ها» از یک «هدف» به یک «واقعیت» تبدیل شد. «افسادم» مؤلفه مهم دیگری است که در کنار «بازدارندگی» معنادار می‌شود. مؤلفه سوم در کلیدواژه «قاطع» خلاصه می‌شود. سیدحسین نصرالله در سخنان اخیر خود، افکار عمومی منطقه و دنیا را نیز خطاب قرار داده و مسیر رفت و برگشت منازعه اخیر حزب‌الله و رزم صهیونیستی را در آنها تشریح کرده است. در نهایت، با مؤلفه‌ای به نام «سرعت پاسخ» مواجه می‌شویم. زمانی که سید مقاومت از «سرعت عمل» در پاسخ‌دهی به تهدیدات عینی تل آویو سخن به میان می‌آورد، بدون درنگ صهیونیست‌ها یاد لشکر کشته‌شدگان خود در مزارع شبعیاً می‌افتند!

شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۳

سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۹

📌 **گزارش یک مهدی پورصفا**

دولت سیزدهم تجربه دولت تدبیر و امید را تکرار نکند

«جبهه رسانه‌ای» حوزه‌ای که دولت نباید از آن غفلت کند



دولت سیزدهم در حالی کار خود را آغاز کرده که نسبت به تمام دولت‌های پیش از آن یا شرایط سخت‌تری رویه‌ور است. در میان علاوه بر کار جهادی که لازمه موفقیت دولت به خصوص در ماه‌های ابتدای است، توجه به جبهه و رسانه‌های نکته‌ای است که نباید از آن غافل بود؛ همان نکته‌ای که مقام معظم رهبری در مراسم تنفیذ به آن اشاره کرده‌اند و متأسفانه بی‌توجهی سایر دولت‌ها به آن موجب صدمات غیر قابل جبرانی در حوزه‌و مد پیرت افکار عمومی شده است. باطالعیت می‌توان گفت هیچ دولتی بعد از سال‌های دفاع مقدس با چنین شرایط سختی دولت را تحویل نگرفته است. واقعیت این است که دولت سیزدهم از حیث گستردگی و تنوع مشکلات و همچنین بحران‌های بین‌المللی با تنوع عجیبی روبه‌رو است.

در داخل کشور شیوع دهنه‌لثای ویروس کرونا مشکلات بزرگی برای مردم ایجاد کرده است که البته در برخی کشورهای بزرگ دنیا نیز سابقه دارد، به‌عنوان مثال اکنون در کشورهای اروپایی نیز میزان ابتلا در حال اوج گرفتن است اما با توجه به تأخیری که در امر واکسیناسیون به دلایل مختلف در کشور به وجود آمده است شیوع پیک پنجم به طرز محسوسی بالا رفته است. دولت سیزدهم در شرایطی سکان هدایت کشور را در دست گرفته که این پیک در نقطه اوج خود قرار دارد و گفته می‌شود در صورت رعایت محدودیت‌های کرونایی تا یک‌ماه‌و نیم دیگر، امکان مهار آن وجود خواهد داشت.

از نسوی دیگر در حوزه بین‌الملل نیز مشکلات جدی پیش روی دولت رئیسی وجود دارد؛ از یک سو طالبان در حال تصرف افغانستان است و همین مسئله می‌تواند شرایط را برای دولت در شرق

کشور تا حدودی پیچیده کند. از سوی دیگر نیز با توجه به تعلیق مذاکرات وین، این انتظار چه در داخل و چه در خارج وجود دارد که این مذاکرات هر چه زودتر به جریان بیفتد و تکلیف ماجرای بازگشت به برجام روشن شود. این در حالی است که طرف مقابل نیز بارها نشان داده به دنبال فریب ایران و گرفتن امتیازات حداکثری است، به گونه‌ای که بارها مسئولان ایرانی در دولت گذشته نیز به آن اذعان کرده‌اند.

حالا سؤال این است که ایجاد فضای گسترده برای بالا بردن مطالبات عمومی از دولت در شرایط فعلی چه توجهی می‌تواند داشته باشد.

■ **چگونه می‌توان تهدیدها را به فرصت بدل کرد**

شپید قلمس سلیمانی در سخنان خود به این نکته بارها اشاره می‌کردند که هنر اصلی مدیریت تبدیل تهدیدها به فرصت در شرایط سخت است. این سخن شاید چکیده آن چیزی است که می‌توان به نام مدیریت جهادی در کشور از نسوی دولت سیزدهم انتظار داشت. واقعیت این است که به رغم وجود مشکلات مختلف به خصوص در حوزه اجرایی فرصت‌های عظیمی نیز برای بهبود شرایط و همچنین بازسازی اعتماد عمومی به دولت وجود دارد و تشخیص آیت‌الله رئیسی نیز نشان داده است می‌تواند از این توان استفاده کند. نمونه آن بازدید سرزده از داروخانه ۲۹ فروردین بود. این بازدید که تقریباً در نوع خود از زمان همه‌گیری کرونا بی‌سابقه بود، نشان داد دولت به دنبال شکستن برخی الگوهای غیرقابل اصلاح مدیریتی است. بازتاب این دیدار چه هنگام بازدید و چه در شبکه‌های اجتماعی نشان داد که افکار عمومی از این نوع حضور رئیس‌جمهور به خصوص در این زمانه سخت در میان مردم استقبال می‌کند.



شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۵ محرم ۱۴۴۳

سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۹

📌 **گزارش یک مهدی پورصفا**

دولت سیزدهم تجربه دولت تدبیر و امید را تکرار نکند

«جبهه رسانه‌ای» حوزه‌ای که دولت نباید از آن غفلت کند

در دولت‌های گذشته نیز وجود دارد، به عنوان مثال تلاش برای واردات واکسن را به تغییر دولت ارتباط می‌دهند، در حالی که روند افزایش واردات واکسن مربوط به دولت فعلی نیست و از خرداد ماه سال جاری و هم‌زمان با معافیت تجریمی دولت امریکا در این باره اوج گرفته است. البته ممکن است که این مسئله کاملاً بدیهی به نظر برسد اما واقعیت این است که در دنیای پرشتاب امروز یک مسئله غلط در صورت توضیح ناکافی می‌تواند به یک حقیقت تشبیه شده بدل شود. همین نکته در خصوص سایر بخش‌های دولت سیزدهم همچون مبارزه گسترده‌تر با کرونا یا تلاش برای ساماندهی به اقتصاد کشور به خصوص در حوزه گرانی ارزاق مردم نیز صدق می‌کند.

بدون وجود یک پدافند رسانه‌ای قوی دولت در میانه این مشکلات جدی که اغلب بی‌سابقه نیز هستند در میان افکار عمومی با چالش اساسی مواجه خواهد شد.

■ **سنگرهایی که باید هر چه زودتر پر شوند**

واقعیت این است که تذکر مقام معظم رهبری در خصوص بحث رسانه تنها محدود به این دولت نیست بلکه در خصوص سایر دولت‌ها نیز بر ضرورت توجه ویژه به این مسئله تأکید کرده‌اند.

متأسفانه اغلب این توصیه جدی گرفته شده و نتیجه آن صدمات فراوان در حوزه افکار عمومی به‌عکندر دولت‌ها دیده است. در شرایط فعلی نیز دولت سیزدهم به سرعت باید یک برنامه رسانه‌ای جدی را در تمام حوزه تقویت کند، از این رو دولت باید بی‌پوسته‌های جدی رسانه‌ای و تبلیغاتی در هر حوزه برای عملکرد خود داشته باشد. در غیر این صورت دولت سیزدهم در همین چند ماه اول به دلیل درگیر شدن با مشکلات جدی امکان برقراری ارتباط جدی با مردم را نخواهد داشت.

خوشبختانه دولت امکان‌ثابت قوی رسانه‌ای همچون خبرگزاری و روزنامه اختصاصی و ساختار روابط عمومی‌ها در هر وزارتخانه و حوزو‌های پرخوداز است. شاید اولین مهم‌ترین کار در این عرصه این باشد که جبهه و رسانه‌های دولت به سرعت آرایش گرفته و آماده فعالیت در این حوزه شود. واقعیت این است که رقیبای دولت به خصوص رسانه‌های خارجی فعالیت خود را از مدت‌ها پیش آغاز کرده‌اند و در تلاشند تا توجه به مشکلات فعلی به خصوص در حوزه کرونا زسام افکار عمومی را در دست بگیرند. هر گونه کوتاهی و تأخیر در پرداختن به این حوزه مهم تنها تأثیر گذاری آنها را در این فضا جدی‌تر و گسترده‌تر خواهد کرد. شورای اطلاع‌رسانی دولت، معاونت اطلاع‌رسانی دفتر ریاست‌جمهوری و همچنین رؤسای روابط عمومی و نهادهای اطلاع‌رسانی نهادهای دولتی مهم‌ترین ابزار دولت در این حوزه هستند و خالی ماندن آنها تنها موجب ضرر دولت خواهد شد. شش‌ماه‌ابتدایی دولت سیزدهم برای ادامه کار آن بسیار مهم است و فرصت استفاده از آن همچون برق و باد به خصوص در حوزه رسانه و افکار عمومی خواهد گذشت. از یاد نبریم که شورای اطلاع‌رسانی دولت‌های یازدهم و دوازدهم به پایشه اشیل دولت تدبیر و امید تبدیل شده بود و عملکرد آن موردنقد و موافقان و منتقدان دولت بود. مبارک‌دولت سیزدهم این تجربه را تکرار کند.

مخبر

در تماس تلفنی اردوغان و رئیسی تأکید شد

نجات فلسطین هرگز از دستور کار ایران و ترکیه خارج نمی‌شود

کمک به مردم مظلوم و بی‌پناه فلسطین و نجات آنها از ظلم صهیونیست‌ها هیچ‌گاه از دستور کار مشترک ما خارج نخواهد شد. به گزارش فارس، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در تماسی تلفنی «رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه، روابط دو کشور را فراتر از همسایگی خواند و گفت: همکاری‌های نزدیک میان ایران و ترکیه برای برقراری آرامش و امنیت و نیز صلح و ثبات در منطقه ضروری است. رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت تسریع در تشکیل هفتمین نشست شورای عالی همکاری‌های دو کشور در تهران، اظهار داشت: اطمینان دارم همکاری‌های ایران و ترکیه پیشرفت و آرامش را برای دو کشور و امنیت و آرامش را برای منطقه و خیز و برکت را برای امت اسلامی به همراه خواهد داشت.

رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به ظرفیت‌های متنوع ایران و ترکیه در گستره جهان اسلام، تأکید کرد: کمک به مردم مظلوم و بی‌پناه فلسطین و نجات آنها از ظلم صهیونیست‌ها هیچ‌گاه از دستور کار مشترک ما خارج نخواهد شد. رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه نیز در این تماس تلفنی با تبریک مجدد انتخاب آیت‌الله رئیسی به عنوان رئیس‌جمهور اسلامی ایران و همچنین تسلیت شهادت حضرت امام حسین(ع)، گفت: تردید ندارم که در دوره ریاست‌جمهوری شما همکاری‌های دوجانبه و منطقه‌ای ما در همه زمینه‌ها تقویت خواهد شد. اردوغان با بیان اینکه شورای عالی همکاری برای همکاری‌های دو کشور از نقش مهم و بسزایی برخوردار است، ابراز امیدواری کرد با برگزاری هرچه‌سریع‌تر این نشست در تهران، ضمن تلاش برای توسعه همکاری‌های دو کشور از نزدیک با رئیس‌جمهوری اسلامی ایران ملاقات و گفت‌وگو کند. رئیس‌جمهور ترکیه همچنین از کمک‌های انسان‌دوستانه جمهوری اسلامی ایران به ترکیه برای مقابله با حادثه آتش‌سوزی اخیر در این کشور تشکر و قدردانی کرد.

حمایت وزیر دفاع مستقر از وزیر دفاع پیشنهادی

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح پس از انتشار فهرست پیشنهادی کابینه دولت سیزدهم به مجلس شورای اسلامی، با امیر سررتیب محمدرضا قراقرایی آشتیانی، گزینه معرفی شده برای این وزارتخانه دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت دفاع، در این دیدار امیرسررتیب «امیر حاتمی» با ابراز مسرت از انتخاب امیرسررتیب «محمدرضا آشتیانی» به عنوان گزینه پیشنهادی وزارت دفاع دولت سیزدهم گفت: خدای متعال را شاکریم که ریاست محترم جمهوری با درایت و هوشمندی بهترین گزینه را برای تصدی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح انتخاب کردند.

وزیر دفاع، گزینه پیشنهادی دولت سیزدهم برای وزارت دفاع را فرمانده و مدیری توانمند، با تجربه، متعهد و آشنا با موضوعات نیروهای مسلح دانست و تصریح کرد: محمدرضا وزیر دفاع در تمامی بخش‌ها آماده‌گی کامل دارد تا تجربیات خود را به وزیر دفاع منتخب خانه ملت منتقل کرده و مأموریت خطیر پشتیبانی از نیروهای مسلح همچون گذشته با قدرت ادامه یابد. امیر آشتیانی از ۱۱ آریماه سال ۹۸ تاکنون با حکم فرمانده معظم کل قوا جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح بوده است. وی متولد ۱۳۲۹ است و جانشینی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران را در کارنامه خود دارد که از سال ۸۴ تا ۸۷ و پیش از امیر موسوی (فرمانده کنونی ارتش) با حکم فرمانده معظم کل قوا عهددار این سمت بود. جانشینی معاونت اما ستاد کل نیروهای مسلح، جانشینی طرح و بودجه ستاد کل، ریاست گروه مدیریت راهبردی و منابع انسانی ستاد کل از دیگر سوابق امیر آشتیانی است.

مسئول نمایندگی ولی فقیه در بسیج:

قدرت مقاومت دشمنان را از حمله پشیمان خواهد کرد

حجت‌الاسلام توپسرکانی درباره حمله موشکی مقاومت اسلامی لبنان گفت: قدرت مقاومت دشمنان را از گروهم حمله پشیمان خواهد کرد. حجت‌الاسلام محمدرضا توپسرکانی، مسئول نمایندگی ولی فقیه در سازمان بسیج مستضعفین در گفت‌وگو با دفاع پرس، با اشاره به پاسخ موشکی مقاومت به حملات صهیونیست‌ها اظهار داشت: تاریخ نشان داد که حزب‌الله در جنگ با صهیونیست‌ها موفق عمل کرده است و وی افزود: حزب‌الله با حمله موشکی به سرزمین‌های اشغالی ر‌سم‌آن را بر عهده می‌گیرد، اما صهیونیست‌ها هیچ اقدامی نمی‌کنند و این یک پیروزی دیگر برای مقاومت است. حجت‌الاسلام توپسرکانی تأکید کرد: در گذشته‌ای که حمله کوچکی از سوی مقاومت انجام می‌شد صهیونیست‌ها وحشیانه به زیر ساخت‌ها حمله می‌کردند، اما این‌بار نتوانستند کاری از پیش ببرند. مسئول نمایندگی ولی فقیه در سازمان بسیج مستضعفین با تأکید بر اینکه جریان مقاومت دارای قدرت بازدارندگی است، عنوان کرد: قدرت مقاومت دشمنان را از حمله پشیمان خواهد کرد. وی در پایان خاطر نشان کرد: صهیونیست‌ها چاره‌ای جز تسلیم شدن در مقابل جریان مقاومت ندارند و این موضوع در جنگ‌های گذشته کاملاً آشکار شد. صهیونیست‌ها رو به زوال هستند و عقابت ستمگران نابودی است.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش:

پدافند ایران از صیانت هوایی به سیادت هوایی رسیده است

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با تأکید بر آماده به کار بودن سامانه سلاح‌های موشکی و چشم‌ان بی‌نای پدافند در دهانه خلیج فارس، بخشی از سامانه‌های راداری و موشکی به ویژه سایت رادار فتح ۱۴ را مورد ارزیابی فنی و عملیاتی قرار داد. به گزارش فارس، امیر سررتیب علیرضا صیاحی‌فرد، فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش در بازدید و ارزیابی از سامانه‌های راداری و موشکی مستقر در منطقه پدافند هوایی جنوب شرق کشور، با بیان اینکه امروز پدافند هوایی در تمامی مناطق و گروه‌های پدافندی کشور عزیزمان از صیانت هوایی به سیادت هوایی در منطقه رسیده است، گفت: با وجود اعمال انواع تحریم‌ها و محدودیت‌ها، پیشرفت نیروی پدافند در حوزه طراحی و ساخت انواع سامانه‌های راداری و موشکی به روز بیش از پیش تقویت خواهد شد و قطعاً این صلابت و اقتدار پایانی نخواهد داشت. فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش در بازدید از مرکز عملیات منطقه‌ای خلیج فارس (SOC) (که مسئولیت شناسایی و هدایت پروازهای منطقه، رهگیری اهداف و تصمیم‌گیری در رابطه با آنها را بر عهده دارد)، افزود: امنیت خلیج همیشه فارس و دریای عمان توسط ایران و کشورهای همسایه تأمین می‌شود و پدافند هوایی ارتش امروز این توانمندی را دارد که با هر شیطنتی که حاکی از برهم‌زدن این امنیت باشد به صورت قاطع و محکم مقابله و برخورد نماید. وی اضافه کرد: آماده به کار بودن سامانه‌های راداری و موشکی پدافند هوایی در خلیج فارس و دریای عمان کاملاً ملموس است. امیر سررتیب صیاحی‌فرد در این بازدید با تأکید بر آماده به کار بودن سامانه سلاح‌های موشکی و چشم‌ان بی‌نای پدافند در دهانه خلیج فارس بخشی از سامانه‌های راداری و موشکی به ویژه سایت رادار فتح ۱۴ را مورد ارزیابی فنی و عملیاتی قرار داد.